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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  02 PARLAMENT O DE ANDALUCIA
                             CONS. / OOAA.: 02 00 P ARLAMENTO DE ANDALUCIA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.02.00.01.00.                       4.406.983,00
100.00 .11B.  .2.                             0,00       4.293.524,00       4.293.524,00       4.293.5 24,00       4.293.524,00
RETRIBUCIONES BASICAS                 4.406.983,00         113.459,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              97,42              97,42              97,42              97,42

01.02.00.01.00.                          81.048,00
100.00 .11C.  .3.                             0,00          60.786,00          60.786,00          60.7 86,00          60.786,00
RETRIBUCIONES BASICAS                    81.048,00          20.262,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,00              75,00              75,00              75,00

01.02.00.01.00.                       1.032.088,00
100.01 .11B.  .3.                             0,00         848.687,00         848.687,00         848.6 87,00         848.687,00
OTRAS REMUNERACIONES                  1.032.088,00         183.401,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              82,23              82,23              82,23              82,23

01.02.00.01.00.                         287.120,00
100.01 .11C.  .4.                             0,00         215.340,00         215.340,00         215.3 40,00         215.340,00
OTRAS REMUNERACIONES                    287.120,00          71.780,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,00              75,00              75,00              75,00

01.02.00.01.00.                       1.170.620,00
110.00 .11B.  .1.                             0,00       1.085.693,00       1.085.693,00       1.085.6 93,00       1.085.693,00
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER            1.170.620,00          84.927,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              92,74              92,74              92,74              92,74

01.02.00.01.00.                       3.069.331,00
110.00 .11C.  .2.                             0,00       2.301.998,50       2.301.998,50       2.301.9 98,50       2.301.998,50
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER            3.069.331,00         767.332,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,00              75,00              75,00              75,00

01.02.00.01.00.                         101.046,00
110.00 .11G.  .6.                             0,00          75.986,00          75.986,00          75.9 86,00          75.986,00
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              101.046,00          25.060,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,19              75,19              75,19              75,19

01.02.00.01.00.                         583.541,00
120.00 .11B.  .0.                             0,00         477.175,00         477.175,00         477.1 75,00         477.175,00
SUELDO DEL GRUPO A                      583.541,00         106.366,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              81,77              81,77              81,77              81,77

01.02.00.01.00.                         412.709,00
120.01 .11B.  .1.                             0,00         271.189,00         271.189,00         271.1 89,00         271.189,00
SUELDO DEL GRUPO B                      412.709,00         141.520,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,70              65,70              65,70              65,70
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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  02 PARLAMENT O DE ANDALUCIA
                             CONS. / OOAA.: 02 00 P ARLAMENTO DE ANDALUCIA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.02.00.01.00.                         820.411,00
120.02 .11B.  .2.                             0,00         739.533,00         739.533,00         739.5 33,00         739.533,00
SUELDO DEL GRUPO C                      820.411,00          80.878,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              90,14              90,14              90,14              90,14

01.02.00.01.00.                         436.036,00
120.03 .11B.  .3.                             0,00         367.896,00         367.896,00         367.8 96,00         367.896,00
SUELDO DEL GRUPO D                      436.036,00          68.140,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              84,37              84,37              84,37              84,37

01.02.00.01.00.                         855.900,00
120.05 .11B.  .5.                             0,00         797.225,00         797.225,00         797.2 25,00         797.225,00
TRIENIOS                                855.900,00          58.675,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              93,14              93,14              93,14              93,14

01.02.00.01.00.                          94.000,00
120.05 .11C.  .6.                             0,00          70.500,00          70.500,00          70.5 00,00          70.500,00
TRIENIOS                                 94.000,00          23.500,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,00              75,00              75,00              75,00

01.02.00.01.00.                           9.335,00
120.05 .11G.  .0.                             0,00           8.482,00           8.482,00           8.4 82,00           8.482,00
TRIENIOS                                  9.335,00             853,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              90,86              90,86              90,86              90,86

01.02.00.01.00.                       1.446.397,00
121.00 .11B.  .1.                             0,00       1.202.028,00       1.202.028,00       1.202.0 28,00       1.202.028,00
COMPLEMENTO DE DESTINO                1.446.397,00         244.369,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              83,10              83,10              83,10              83,10

01.02.00.01.00.                       3.551.188,00
121.01 .11B.  .2.                             0,00       2.943.108,00       2.943.108,00       2.943.1 08,00       2.943.108,00
COMPLEMENTO ESPECIFICO                3.551.188,00         608.080,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              82,87              82,87              82,87              82,87

01.02.00.01.00.                           1.000,00
121.08 .11B.  .9.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.            1.000,00           1.000,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.02.00.01.00.                          10.000,00
122.09 .11B.  .0.                             0,00          10.000,00          10.000,00          10.0 00,00          10.000,00
OTRAS                                    10.000,00               0,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             100,00             100,00             1 00,00             100,00
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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  02 PARLAMENT O DE ANDALUCIA
                             CONS. / OOAA.: 02 00 P ARLAMENTO DE ANDALUCIA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.02.00.01.00.                          30.000,00
125.08 .11B.  .2.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
OTRO PERSONAL                            30.000,00          30.000,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.02.00.01.00.                          20.510,00
130.02 .11B.  .1.                             0,00          20.239,00          20.239,00          20.2 39,00          20.239,00
SALARIOS GRUPO III                       20.510,00             271,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              98,67              98,67              98,67              98,67

01.02.00.01.00.                          10.255,00
130.02 .11G.  .6.                             0,00           7.282,00           7.282,00           7.2 82,00           7.282,00
SALARIOS GRUPO III                       10.255,00           2.973,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,00              71,00              71,00              71,00

01.02.00.01.00.                          33.541,00
130.03 .11B.  .2.                             0,00          12.496,00          12.496,00          12.4 96,00          12.496,00
SALARIOS GRUPO IV                        33.541,00          21.045,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              37,25              37,25              37,25              37,25

01.02.00.01.00.                          17.850,00
130.05 .11B.  .4.                             0,00          11.560,00          11.560,00          11.5 60,00          11.560,00
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           17.850,00           6.290,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,76              64,76              64,76              64,76

01.02.00.01.00.                          27.500,00
130.05 .11C.  .5.                             0,00          20.625,00          20.625,00          20.6 25,00          20.625,00
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           27.500,00           6.875,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,00              75,00              75,00              75,00

01.02.00.01.00.                           4.445,00
130.05 .11G.  .9.                             0,00           3.334,00           3.334,00           3.3 34,00           3.334,00
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            4.445,00           1.111,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,00              75,00              75,00              75,00

01.02.00.01.00.                          32.907,00
131.00 .11B.  .0.                             0,00          19.103,00          19.103,00          19.1 03,00          19.103,00
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                 32.907,00          13.804,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              58,05              58,05              58,05              58,05

01.02.00.01.00.                           5.801,00
131.00 .11G.  .5.                             0,00           4.119,00           4.119,00           4.1 19,00           4.119,00
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  5.801,00           1.682,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,00              71,00              71,00              71,00
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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  02 PARLAMENT O DE ANDALUCIA
                             CONS. / OOAA.: 02 00 P ARLAMENTO DE ANDALUCIA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.02.00.01.00.                          66.872,00
131.01 .11B.  .1.                             0,00          40.643,00          40.643,00          40.6 43,00          40.643,00
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO            66.872,00          26.229,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              60,77              60,77              60,77              60,77

01.02.00.01.00.                          14.251,00
131.01 .11G.  .6.                             0,00          10.119,00          10.119,00          10.1 19,00          10.119,00
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO            14.251,00           4.132,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,00              71,00              71,00              71,00

01.02.00.01.00.                         374.362,00
150.00 .11B.  .8.                             0,00         365.003,00         365.003,00         365.0 03,00         365.003,00
FUNCIONARIOS                            374.362,00           9.359,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              97,50              97,50              97,50              97,50

01.02.00.01.00.                           7.981,00
150.01 .11B.  .9.                             0,00          14.942,00          14.942,00          14.9 42,00          14.942,00
LABORALES                                 7.981,00          -6.961,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             187,21             187,21             1 87,21             187,21

01.02.00.01.00.                           1.580,00
150.01 .11G.  .3.                             0,00           1.580,00           1.580,00           1.5 80,00           1.580,00
LABORALES                                 1.580,00               0,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             100,00             100,00             1 00,00             100,00

01.02.00.01.00.                          25.000,00
151.00 .11B.  .9.                             0,00           6.250,00           6.250,00           6.2 50,00           6.250,00
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS            25.000,00          18.750,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              25,00              25,00              25,00              25,00

01.02.00.01.00.                           6.000,00
151.00 .11C.  .0.                             0,00           4.500,00           4.500,00           4.5 00,00           4.500,00
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS             6.000,00           1.500,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,00              75,00              75,00              75,00

01.02.00.01.00.                       2.580.420,00
160.00 .11B.  .7.                             0,00       2.444.241,00       2.444.241,00       2.444.2 41,00       2.444.241,00
SEGURIDAD SOCIAL                      2.580.420,00         136.179,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              94,72              94,72              94,72              94,72

01.02.00.01.00.                         750.459,00
160.00 .11C.  .8.                             0,00         562.844,50         562.844,50         562.8 44,50         562.844,50
SEGURIDAD SOCIAL                        750.459,00         187.614,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,00              75,00              75,00              75,00
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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  02 PARLAMENT O DE ANDALUCIA
                             CONS. / OOAA.: 02 00 P ARLAMENTO DE ANDALUCIA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.02.00.01.00.                          47.124,00
